
Terrængevær

Station 1 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 C10 115 Sort Liggende
Mål 2 S20 228 Sort Liggende
Station 2 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 Tønde 1 370 Sort Liggende
Station 3 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 B45 360 Sort Liggende
Station 4 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 Oval 1 287 Sort Knælende
Station 5 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 1/6 220 Sort Liggende
Mål 2 B65 480 Sort Liggende
Station 6 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 Sigtespalte 101 Sort Knælende
Mål 2 Tønde 1 180 Sort Knælende
Station 7 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 Sekskant 3 290 Sort Liggende

Ramløse Geværterrænstævne

1 Ramløse Idrætsforening Skydning
62432 Bjarne Sørensen ST1 31/09
62329 Jan O. Larsen ST1 38/10
65165 Claus Soares Petersen Å 42/10
65101 Kim Kristiansen SE 39/10
Total 150/39

2 Fjelsted/Harndrup Skytteforening
49823 Per Christiansen ST1 35/10
100102 Trine Knudsen ST1 39/10
122829 Bent Langkjær Gormsen BK/JUN 32/10
143602 Malik Oliver Lindharth BK/JUN 39/10
Total 145/40

3 Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening
59536 Johnny Olsen ST1 30/10
62263 Lasse Tranegaard Sukstorf ST1 31/09
55915 Lasse Rogert Pedersen ST1 34/10
59650 Allan Knud Hansen SE 37/10
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Total 132/39

4 Tuse Skytteforening
57411 Sigurd Bohl Jensen ST1 36/10
57551 Kim Jensen ST2 33/10
76186 Ken Poulsen Å 35/09
127050 Peter Schmidt ST2 23/09
Total 127/38

5 Akademisk Skytteforening
70045 Morten Hammer SE 20/06
63215 Hans Jørgen Vaaben SE 21/07
70537 Paul Mackintosh SE 36/10
63346 Finn Scheibye SE 33/09
Total 110/32

Individuelle resultater:

TerrænGevær - Klasse BK/JUN
1 143602 Malik Oliver Lindharth Fjelsted/Harndrup 39/10
2 122829 Bent Langkjær Gormsen Fjelsted/Harndrup 32/10
3 148162 Malias Rasmussen Tuse Skytteforening 12/07

TerrænGevær - Klasse ST1
1 100102 Trine Knudsen Fjelsted/Harndrup 39/10
2 62329 Jan O. Larsen Ramløse Idrætsforening 38/10
3 126288 Mathias Thomsen Fjelsted/Harndrup 37/10
4 57411 Sigurd Bohl Jensen Tuse Skytteforening 36/10
5 49823 Per Christiansen Fjelsted/Harndrup 35/10
6 98706 Emma Thyssen Ribe Skyttekreds 34/10
7 55915 Lasse Rogert Pedersen Vemmelev Skytte-, 34/10
8 40827 Nicolai Christensen Tørring Idrætsforening 33/09
9 68949 Claus Bruun Tingsted Skytteforening 32/10
10 62714 Søren B. Tolstrup Skyttelauget Kgs. Lyngby 31/10
11 55133 Peter Hansen Tingsted Skytteforening 31/09
12 62263 Lasse Tranegaard Vemmelev Skytte-, 31/09
13 62432 Bjarne Sørensen Ramløse Idrætsforening 31/09
14 59536 Johnny Olsen Vemmelev Skytte-, 30/10

TerrænGevær - Klasse ST2
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1 25849 Helene Klejs Dam Samsø Skytteforening 38/10
2 28860 Mads Bakke Nielsen Thisted Skyttekreds 36/10
3 83672 Emil Bakke Nielsen Thisted Skyttekreds 34/10
4 114274 Peter Andersen Mullerup Skytteforening 33/10
5 57551 Kim Jensen Tuse Skytteforening 33/10
6 25639 Carsten Hauge Samsø Skytteforening 33/09
7 62352 Henrik Petersen Helsinge S&i - Skytteafd. 32/10
8 64909 Jesper Larsen Ramløse Idrætsforening 29/10
9 48314 Anders Feldballe Hansen Horne Skytteforening 27/10
10 52173 Eskild L. Rasmussen Bullerup Skyttekreds 26/07
11 127050 Peter Schmidt Tuse Skytteforening 23/09
12 121937 Rasmus Andersen Frederikssund 21/10
13 56691 Kenneth Hansen Ornebjerg Skytteforening 19/08
14 64893 Marinus Larsen Ramløse Idrætsforening 15/07

TerrænGevær - Klasse SE
1 61327 Poul Henrik Brandt Frederikssund 40/10
2 65101 Kim Kristiansen Ramløse Idrætsforening 39/10
3 59650 Allan Knud Hansen Vemmelev Skytte-, 37/10
4 70537 Paul Mackintosh Akademisk 36/10
5 70481 Stig A. Munkholm Ramløse Idrætsforening 35/10
6 63346 Finn Scheibye Akademisk 33/09
7 66581 John Aarø Mortensen Skyttelauget Kgs. Lyngby 30/09
8 66854 Lars Worsaae Akademisk 26/08
9 66453 Michael Prætorius Skyttelauget Kgs. Lyngby 24/09
10 63215 Hans Jørgen Vaaben Akademisk 21/07
11 70045 Morten Hammer Akademisk 20/06
12 130182 Ole Jensen Helsinge S&i - Skytteafd. 14/07

TerrænGevær - Klasse Å
1 65165 Claus Soares Petersen Ramløse Idrætsforening 42/10
2 76186 Ken Poulsen Tuse Skytteforening 35/09
3 109133 Bjørn Thomsen Ganløse Skytteforening 20/07

TerrænGevær, Kikkertklasse - Klasse KIK
1 153342 Johnny Brorson Skyttekreds Bjerringbro 38/10
2 137892 Frederik Smidth Akademisk 38/10
3 145588 Christian Saugmann Ramløse Idrætsforening 37/09
4 116743 Steen Schrøder Skydebaneforeningen 36/10
5 155437 Torben Frandsen Ramløse Idrætsforening 32/10
6 121115 Kasper Udengaard Sorø Skytteforening 30/09
7 150518 Lasse Hebo Christensen Skydebaneforeningen 30/09
8 150314 Christopher Wolfgang Skydebaneforeningen 29/10
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9 138110 Peter Skærbæk Akademisk 29/08
10 155389 Michael Stitz Skyttekreds Bjerringbro 29/08
11 150313 Karin Juul Skydebaneforeningen 28/10
12 151157 Christian Hansen Sorø Skytteforening 28/09
13 135604 Erik Olsen Skydebaneforeningen 26/09
14 119193 Steffen Schmidt Historisk 19/07
15 155377 Frederik Jensen Glostrup Skytteforening 18/06
16 102496 Lars Evensen Kirke Hyllinge 0/00
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